

Årsredovisning för  
**Onsala Sömnad AB**

559282-9468

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pia Asklund  
Styrelseledamot

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Onsala Sömnad AB, 559282-9468, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla tjänster inom sömnad och läderarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ytterligare villkorade aktieägartillskott på 8.000 kr erhållits då delar av aktiekapitalet har förbrukats.

Omfattningen av bolagets verksamhet varierar varpå årets omsättning är betydligt lägre än föregående år.

I övrigt har inga väsentliga händelser skett under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	13	29	23	18
Resultat efter finansiella poster	-9	1	-3	-17
Soliditet %	18,5	20,6	18,7	43,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 704	729
Balanseras i ny räkning		729	-729
Erhållna aktieägartillskott		8 000	
Årets resultat			-9 016
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 025</b>	<b>-9 016</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 22 000 kr.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 025
Årets resultat	-9 016
<b>Summa</b>	<b>-6 991</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 991
<b>Summa</b>	<b>-6 991</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 773	28 570
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 773</b>	<b>28 570</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 795
Övriga externa kostnader		-12 707	-11 371
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 087	-8 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 794</b>	<b>-27 846</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 021</b>	<b>724</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 016</b>	<b>729</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 016</b>	<b>729</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 016</b>	<b>729</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	31 087	32 028
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 087</b>	<b>32 028</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 087</b>	<b>32 028</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		17 828	12 225
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>17 828</b>	<b>12 225</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 175	503
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 175</b>	<b>503</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 393	47 450
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 393</b>	<b>47 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 396</b>	<b>60 178</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>97 483</b>	<b>92 206</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 025	-6 704
Årets resultat		-9 016	729
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 991</b>	<b>-5 975</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 009</b>	<b>19 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		70 364	68 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 110	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 474</b>	<b>73 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>97 483</b>	<b>92 206</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 400	43 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	8 146	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 546</b>	<b>43 400</b>
Ingående avskrivningar	-11 372	-2 692
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 087	-8 680
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 459</b>	<b>-11 372</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 087</b>	<b>32 028</b>

## Underskrifter

Kungsbacka

*Pia Asklund*  
Pia Asklund  
Styrelseledamot

2025-06-26  
Datum